PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	23.09.2021
	№
	1261

Об отзыве
инициативного проекта
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 22.12.2020

№ 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», положением «О реализации Закона Челябинской области
«О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Снежинского городского округа», утвержденным решением Собрания депутатов от 24.12.2020 № 51, Регламентом взаимодействия администрации Снежинского городского округа с инициаторами проектов, реализуемых на территории Снежинского городского округа, утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 15.02.2021 № 177, протоколом заседания муниципальной конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов от 20.09.2021, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать отозванным и неподлежащим к реализации инициативный проект «Реконструкция игровой площадки» (инициатор АНОДО Клуб дзюдо «СИНАРА») на общую сумму 4 952 284 рублей
(в том числе 4 000 000 рублей – средства бюджета Снежинского городского округа, 500 000 pyблей – инициативный платеж, перечисляемый в бюджет Снежинского городского округа, 17 000 pyблей – инициативный платеж, уплачиваемый инициатором проекта за разработку проектно-сметной документации, 435 284 pyблей – объем трудового участия, обеспечиваемого инициатором проекта).
2

2. МКУ «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа» произвести возврат суммы инициативных платежей, перечисленных инициатором проекта в бюджет Снежинского городского округа, в размере 500 000 рублей в соответствии с реквизитами, указанными в приложении к настоящему постановлению.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы городского округа Д.С.Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Востротину Д.С. – 1 экз.

Отдел инф. и контр. работы – 1 экз.

Фин. управление – 1 экз.

СД – 1 экз.

Юр. отдел – 1 экз.

УГХ – 1 экз.

АНОДО Клуб дзюдо «СИНАРА» – 1 экз.

А.А.Куклева, 35951

главный специалист отдела

информационной и контрольной работы

ОА 1  23.09.2021

1289
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от _________________№ _______
Реквизиты для возврата инициативных платежей

1. Инициативный проект «Реконструкция игровой площадки».

	Полное наименование
	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛУБ ДЗЮДО «СИНАРА»

	Краткое наименование
	АНОДО «СИНАРА»

	Юридический адрес/фактический
	456770, Челябинская обл., г. Снежинск,

ул. 40 лет Октября, д. 3, кв. 26

	ИНН/КПП
	7459990154/745901001

	ОГРН
	1147400001077

	Банковские реквизиты
	р/сч. 40703810807950003655

в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК»,
г. Челябинск

БИК 047501711

к/с 30101810400000000711

	Директор
	Аккуин Александр Данисович

	Телефон
	8-951-808-91-81

	Электронная почта
	akkuin86@mail.ru
clubjudosinara@yandex.ru